Приложение № 1
[bookmark: _GoBack]К Договору транспортной экспедиции № ___/_______   от «_» ____ 2017 г.

ООО «__________», в лице _______________________, действующего на основании ____________, именуемое в дальнейшем «Заказчик», и, Общество с ограниченной ответственностью «КиПиАй-Логистик» в лице Генерального директора Устиновой Е.В. действующего на основании Устава, именуемый в дальнейшем «Исполнитель», с другой стороны, именуемые совместно «Стороны», утвердили следующую форму Заявки на перевозку:
Заявка на перевозку № _______________ от «__» _____________ 20__г

Заказчик: __________________                            Исполнитель ООО «КиПиАй-Логистик»

	Грузоотправитель:
	Грузополучатель:

	Пункт погрузки:
	Пункт разгрузки:

	Контакты, ответственное лицо:

	Контакты, ответственное лицо:

	Наименование груза
	Тип транспортного
средства
	Заявленная стоимость груза, в т.ч. НДС, рубли
	Вес/объем
	Температурный режим
(РЕФ / ИЗО),  в случае РЕФ оС

	Итого:

Единица грузового места: -
Дата и время подачи транспорта под загрузку:
Дата и время доставки груза:
Тариф за перевозку рубли:
Особые условия:
Марка и Рег.номер транспортного средства:
Ф.И.О. водителя:
Паспортные данные водителя:
Номер телефона водителя:

	От Заказчика:
_____________________ /______________/
	От Исполнителя:
____________________ /______________/

Заказчик_____________  /_________ /                                                      Исполнитель______________/ Устинова Е.В./

1